別紙様式
ごみ集積所設置許可申請書
令和　　年　　月　　日

行　田　市　長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区衛生協力会長

下記のとおり許可願いたく申請いたします。

	集積所の種類
	１ 可燃　　２ 不燃　　３ 粗大　　４ 有害　　５ 資源物

	新設・廃止等の
区　　　　　　　分
	１ 新設　　２ 移設　　３ 廃止
（理由）

	利用世帯数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

	設置（廃止）予定場所
	行田市

	使用（廃止）予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	設置管理者
（当てはまる番号に

○をつけてください。)
	１ 地区衛生協力会
２ 管理会社　管理者名：
　 又は管理者　所在地：
　 　　　　　　連絡先：
３ そ　の　他

	設置場所略図

	処　理　欄　　※この欄は記入しないでください。

	現　地　調　査
	決　定 （令和　　年　　月　　日通知）

	令和　　年　　月　　日調査
担 当　　　　　　　　　　　 ㊞
	１　許　可

２　不許可（理由）